
r,,:,,..,I?O§gALE§l§Lr Â,TIVOI
,t',1:t ,::..:i.ti::t., .ir: "r,':r: .r"r' ' '

PORTARIA GPICMB 05312022

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuiçôes legais

RESOLVE:

Nomear o Sra., Mariana Mayumi Santos Morimura, para exercer o

cargo de Assessor Tácnico de Gabinete, símbolo CC-il, do quadro de cargos

comissionadas da Câmara Municípal do Bonito, ccntando seus efeitos

financeiros a partir de 01 de junho d* 2ü22"

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 01 de

junho 2022.

CÂuaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA,LÊO N, DAS Vl LA .NOVA

Rua Félix Portela, SN - Salgado - Bonito - PE I CEP 55680-000
CNPJ: 08.8ô1.494/0001-00 | Fone: {81) 3737-1248


